
Pécsely Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
9/2011.(IX. 1.) önkormányzati rendelete 

a szennyvízcsatorna-szolgáltatásról szóló 7/2002. (XII. 13.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 8/2011.(IX. 1.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 

 
 

Pécsely Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi XLIII. 
törvény 23. § a)-h) pontjaiban kapott felhatalmazás valamint az Alkotmány 44/A. § (1) bekezdésében és a 
helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16.§ (1) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva, előzetesen egyeztetve Balatonszőlős Község Önkormányzatának Képviselő-
testületével és a közös tulajdonú viziközművet üzemeltető, csatornaszolgáltatást végző Bakonykarszt Víz- 
és Csatornamű ZRt-vel, a szennyvízcsatorna-szolgáltatásról, az alábbi rendeletet alkotja meg: 
 

1.§. 
 
(1) A szennyvízcsatorna-szolgáltatásról szóló 7/2002. (XII. 13.) önkormányzati rendeletet módosító 
8/2011. (IX. 1.) önkormányzati rendeletet az Önkormányzat 2011. október 1-i hatállyal hatályon kívül 
helyezi. 
 

Záró rendelkezés 
2.§ 

 
E rendelet 2011. október 1. napjával lép hatályba. 
 
 

Sebők Lajos        Jurics Tamás 
polgármester          körjegyző 
 

 
 
E rendelet 2011. szeptember 28. napján kihirdetésre került. 
 
 
 
 
          Jurics Tamás 
            körjegyző 

 
 


